
UCHWAŁA NR XVII/169/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII/384/2018 Rady Gminy Krokowa
z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych

przez gminę Krokowa w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów i wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Krokowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się z dniem 1 stycznia 2020 r. uchwałę Rady Gminy Krokowa nr XLIII/384/2018 Rady Gminy 
Krokowa z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 
gminę Krokowa w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Marek Krzebietke

Id: BC52D116-2F9B-4B08-81BA-545985B7949A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Możliwość zadeklarowania usługi dodatkowego wywozu zmieszanych odpadów komunalnych dedykowana
była dla właścicieli nieruchomości niezamieszałych, którzy przede wszystkim w okresie sezonu letniego
mieli potrzebę wywozu odpadów poza ustalonym harmonogramem. W obecnej chwili wywóz ten odbywa
się zgodnie z harmonogramem od poniedziałku do soboty, wobec czego właściciele nieruchomości
niezamieszkałych każdy nadmiar odpadów zgłaszają poprzez zmianę deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie ww. uchwały jest zasadne.

Id: BC52D116-2F9B-4B08-81BA-545985B7949A. Podpisany Strona 1




